
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/08/04

開札結果 取止め・不調 

年度 2023年度 

工事名 京丹後市立網野学校給食センター整備工事（電気設備工事） 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 電気工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町郷　地内 

開札日時 2023/08/04 11:05:00 

予定価格(税抜) *********  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２
電気工事のＡ等級を代表者とし、電気工事のＡ等級またはB等級を代表者以外の構成員とした特定建
設工事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 再度入札においても落札者がいないため中止とします。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

森・奥滝特定建設工事共同企業体  210,000,000  200,000,000  *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/08/04

開札結果 取止め・不調 

年度 2023年度 

工事名 京丹後市立網野学校給食センター整備工事（機械設備工事） 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町郷　地内 

開札日時 2023/08/04 11:10:00 

予定価格(税抜) *********  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２
管工事のＡ等級を代表者とし、管工事のＡ等級またはB等級を代表者以外の構成員とした特定建設工
事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 再度入札においても落札者がいないため中止とします。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

丹後北都・丹後水道特定建設工事共同
企業体  500,000,000  475,000,000  *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/08/04

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度　弥栄あしぎぬ温泉浴室天井改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 建築一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町木橋　地内 

開札日時 2023/08/04 11:15:00 

予定価格(税抜) 19,130,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 17,599,000円  

条件１ ********* 

条件２ 建築一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

田村工務所  19,530,000  18,400,000  *********  *********  落札 

（株）指田工務店  23,980,000    *********  *********  ２回目入札書不着 

（株）丹後北都公社      *********  *********  辞退 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/08/04

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 やさか老人保健施設ふくじゅボイラー設備改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町溝谷　地内 

開札日時 2023/08/04 11:20:00 

予定価格(税抜) 7,190,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 6,577,000円  

条件１ ********* 

条件２ 管工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）丹後北都公社  9,000,000  7,000,000  *********  *********  落札 

藤村電業（株）  7,900,000  7,100,000  *********  *********   

（株）金原組  8,300,000  7,300,000  *********  *********   

冨田電気通信（株）  8,470,000  7,330,000  *********  *********   

峰山建材工業（株）  7,920,000  7,480,000  *********  *********   

大西衛生（株）  8,500,000  7,700,000  *********  *********   

スリーエイ工業（株）  4,575,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

土肥水道  4,880,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）新治田中組      *********  *********  辞退 


